- IZNOS SREDSTAVA ZA RASPODJELU

Ukupan iznos dijela sredstava na poziciji Tekući transfer drugim nivoima vlasti i
fondovima-transfer za sanaciju zdravstvenih ustanova u Federaciji BiH utvrđenog
Budžetom Federacije BiH za 2025. godinu, Federalnom ministarstvu zdravstva iznosi
1.800.000,00 KM (milion i osamstotina hiljada konvertibilnih maraka).

Projekti/programi podržat će se u skladu sa finansijskim mogućnostima, odnosno u
maksimalnom iznosu od 200.000,00 KM po projektu/programu.

Jedan aplikant može aplicirati po javnom pozivu samo sa jednom prijavom.

III.- PRAVO UČESTVOVANJA